iy
\Il/

MINISTERE D’ETAT

AFFAIRES CULTURELLES

DIRECTION .
DE L’ARCHITECTURE

MONUMENTS HISTORIQUES

. oy

.|j'_

{10715)

J. A. 131220,

Pour ampliation :
Le Chef du Bureau des Travaus
et Classements,

© RGPUBLIQUE FRANGAISE. = é)W

ARRETE

LE MINISTRE D’ETAT CHARGE DES AFFAIRES CULTURELLES,

VU la loj du 31 décembre 1913 sur les -monuments historiques et
notamment l’artlcle 2, modlﬁe et complété par la 101 du 23 juillet 1927

ef la 101 du 27 aofit 1941

La commlssuon supéneure des monuments hlstorlques entendue,

ARRETE
ARTICLE PREMIER

.. Ras.. inscrit@... sur Pinventaire supplementeure des monuments

Al hlstorlques 1'Eg’lieg1}3mm{»§”ﬁﬁh ﬂmnt an

oaﬁasm 80us les nos auivants £ 3
' - Saetimz A=n® 115 pour ma...contenma
N ﬂe 14 am 52 nentiaraa N

' ARTICLE 2

‘Le présent arrété sera transcrit au bureau des hypothéques de la
situation de P'immeuble inscrit.

ARTICLE 3

I sera notifié au préfet du departement, pour . Jes archwes de la
préfecture?*a'[ﬁlnalre de la communeﬂﬁ mem... et

_qui seront responsables chacun en ce qul ie concerne, de son exécution.

Pans, le ...24.. Novembre. IGE1

- Pour le Ministre et par délégation
Le Directeur Général de l'Arch:Ltecture,

Slg,né : R. PERCHET
.S, V. P,



TLAST JTRSFLE . LA odyT




